
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - I tura
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Jas-Mos BIERNAT Krzysztof I 3 13 415 9 600 13 48,2 9 600 1,0

2 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I 1 11 317 7 440 11 37,6 7 440 2,0

3 Makoszowy MRÓZ Krzysztof I 6 10 318 7 360 10 43,0 7 360 3,0

4 Makoszowy BODINKA Andrzej I 2 7 200 4 700 1 33 760 8 32,6 5 460 4,0

5 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I 5 6 176 4 120 6 41,5 4 120 5,0

6 Makoszowy HASZCZYC Michał I 4 4 130 3 000 4 36,7 3 000 6,0

7 Czechowice Dziedzice KŁOS Tomasz I 8 2 80 1 800 2 44,5 1 800 7,0

8 Makoszowy DROB Andrzej I 7 8,0

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - I tura
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Trzebinia WRÓBEL Henryk I 6 12 379 8 780 12 38,2 8 780 1,0

2 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I 5 7 194 4 580 7 32,0 4 580 2,0

3 Makoszowy ALEKS Marcin I 4 6 175 4 100 6 38,0 4 100 3,0

4 Mikołów GÓRNY Tadeusz I 2 5 137 3 240 5 28,6 3 240 4,0

5 Brzeszcze KURASIAK Arkadiusz I 1 5 135 3 200 5 30,0 3 200 5,0

6 Milmet Timken PIELKA Ryszard I 7 3 98 2 260 3 36,1 2 260 6,0

7 Jas-Mos BŁOŃSKI Krzysztof I 3 3 81 1 920 3 27,7 1 920 7,0

8 Milmet Timken CHMURA Krzysztof I 8 8,0

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - I tura
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Jas-Mos KUCZYŃSKI Andrzej I 5 7 196 4 620 7 33,5 4 620 1,0

2 Brzeszcze JAWOR Krzysztof I 6 7 194 4 580 7 36,5 4 580 2,0

3 Makoszowy SEMIK Andrzej I 1 4 131 3 020 4 37,0 3 020 3,0

4 Makoszowy KAISER Dariusz I 4 4 127 2 940 4 34,8 2 940 4,0

5 Mikołów GAŚ Grzegorz I 3 4 112 2 640 4 29,2 2 640 5,0

6 Makoszowy BOCZEK Eugeniusz I 8 2 51 1 220 2 25,1 1 220 6,0

7 Milmet Timken KRZEMIŃSKI Tomasz I 2 1 26 620 1 25,4 620 7,0

8 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I 7 8,0

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ I TURY
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Jas-Mos BIERNAT Krzysztof I A 3 13 415 9 600 13 48,2 9 600 1,0 1

2 Trzebinia WRÓBEL Henryk I B 6 12 379 8 780 12 38,2 8 780 1,0 2

3 Jas-Mos KUCZYŃSKI Andrzej I C 5 7 196 4 620 7 33,5 4 620 1,0 3

4 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I A 1 11 317 7 440 11 37,6 7 440 2,0 4

5 Brzeszcze JAWOR Krzysztof I C 6 7 194 4 580 7 36,5 4 580 2,0 5

6 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I B 5 7 194 4 580 7 32,0 4 580 2,0 6

7 Makoszowy MRÓZ Krzysztof I A 6 10 318 7 360 10 43,0 7 360 3,0 7

8 Makoszowy ALEKS Marcin I B 4 6 175 4 100 6 38,0 4 100 3,0 8

9 Makoszowy SEMIK Andrzej I C 1 4 131 3 020 4 37,0 3 020 3,0 9

10 Makoszowy BODINKA Andrzej I A 2 7 200 4 700 1 33 760 8 32,6 5 460 4,0 10

11 Mikołów GÓRNY Tadeusz I B 2 5 137 3 240 5 28,6 3 240 4,0 11

12 Makoszowy KAISER Dariusz I C 4 4 127 2 940 4 34,8 2 940 4,0 12

13 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I A 5 6 176 4 120 6 41,5 4 120 5,0 13

14 Brzeszcze KURASIAK Arkadiusz I B 1 5 135 3 200 5 30,0 3 200 5,0 14

15 Mikołów GAŚ Grzegorz I C 3 4 112 2 640 4 29,2 2 640 5,0 15

16 Makoszowy HASZCZYC Michał I A 4 4 130 3 000 4 36,7 3 000 6,0 16

17 Milmet Timken PIELKA Ryszard I B 7 3 98 2 260 3 36,1 2 260 6,0 17

18 Makoszowy BOCZEK Eugeniusz I C 8 2 51 1 220 2 25,1 1 220 6,0 18

19 Jas-Mos BŁOŃSKI Krzysztof I B 3 3 81 1 920 3 27,7 1 920 7,0 19

20 Czechowice Dziedzice KŁOS Tomasz I A 8 2 80 1 800 2 44,5 1 800 7,0 20

21 Milmet Timken KRZEMIŃSKI Tomasz I C 2 1 26 620 1 25,4 620 7,0 21

22 Makoszowy DROB Andrzej I A 7 8,0 NK

23 Milmet Timken CHMURA Krzysztof I B 8 8,0 NK

24 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I C 7 8,0 NK

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" -II tura
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Milmet Timken KRZEMIŃSKI Tomasz I 5 5 174 3 980 1 35 800 6 37,7 4 780 1,0

2 Makoszowy KAISER Dariusz I 8 6 173 4 060 6 37,0 4 060 2,0

3 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I 2 3 93 2 160 3 35,0 2 160 3,0

4 Brzeszcze JAWOR Krzysztof I 7 3 79 1 880 3 26,7 1 880 4,0

5 Makoszowy BOCZEK Eugeniusz I 3 2 67 1 540 2 38,2 1 540 5,0

6 Makoszowy SEMIK Andrzej I 1 1 37 840 1 37,0 840 6,0

7 Jas-Mos KUCZYŃSKI Andrzej I 4 1 26 620 1 25,1 620 7,0

8 Mikołów GAŚ Grzegorz I 6 8,0

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - II tura
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I 1 5 165 3 800 2 66 1 520 7 36,6 5 320 1,0

2 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I 7 5 134 3 180 1 36 820 6 36,0 4 000 2,0

3 Makoszowy HASZCZYC Michał I 5 5 156 3 620 5 36,0 3 620 3,0

4 Makoszowy MRÓZ Krzysztof I 8 3 103 2 360 3 35,0 2 360 4,0

5 Jas-Mos BIERNAT Krzysztof I 3 3 87 2 040 3 33,0 2 040 5,0

6 Makoszowy BODINKA Andrzej I 4 3 87 2 040 3 31,6 2 040 6,0

7 Czechowice Dziedzice KŁOS Tomasz I 2 1 36 820 1 35,5 820 7,0

8 Makoszowy DROB Andrzej I 6 1 30 700 1 29,2 700 8,0

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - II tura
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Milmet Timken CHMURA Krzysztof I 5 4 145 3 300 4 39,1 3 300 1,0

2 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I 6 5 135 3 200 5 28,0 3 200 2,0

3 Brzeszcze KURASIAK Arkadiusz I 3 4 107 2 540 4 27,5 2 540 3,0

4 Mikołów GÓRNY Tadeusz I 2 3 101 2 320 3 37,2 2 320 4,0

5 Makoszowy ALEKS Marcin I 1 3 88 2 060 3 33,5 2 060 5,0

6 Trzebinia WRÓBEL Henryk I 7 2 60 1 400 2 32,1 1 400 6,0

7 Milmet Timken PIELKA Ryszard I 4 1 30 700 1 29,1 700 7,0

8 Jas-Mos BŁOŃSKI Krzysztof I 8 8,0

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ II TURY
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I B 1 5 165 3 800 2 66 1 520 7 36,6 5 320 1,0 1

2 Milmet Timken KRZEMIŃSKI Tomasz I A 5 5 174 3 980 1 35 800 6 37,7 4 780 1,0 2

3 Milmet Timken CHMURA Krzysztof I C 5 4 145 3 300 4 39,1 3 300 1,0 3

4 Makoszowy KAISER Dariusz I A 8 6 173 4 060 6 37,0 4 060 2,0 4

5 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I B 7 5 134 3 180 1 36 820 6 36,0 4 000 2,0 5

6 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I C 6 5 135 3 200 5 28,0 3 200 2,0 6

7 Makoszowy HASZCZYC Michał I B 5 5 156 3 620 5 36,0 3 620 3,0 7

8 Brzeszcze KURASIAK Arkadiusz I C 3 4 107 2 540 4 27,5 2 540 3,0 8

9 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I A 2 3 93 2 160 3 35,0 2 160 3,0 9

10 Makoszowy MRÓZ Krzysztof I B 8 3 103 2 360 3 35,0 2 360 4,0 10

11 Mikołów GÓRNY Tadeusz I C 2 3 101 2 320 3 37,2 2 320 4,0 11

12 Brzeszcze JAWOR Krzysztof I A 7 3 79 1 880 3 26,7 1 880 4,0 12

13 Makoszowy ALEKS Marcin I C 1 3 88 2 060 3 33,5 2 060 5,0 13

14 Jas-Mos BIERNAT Krzysztof I B 3 3 87 2 040 3 33,0 2 040 5,0 14

15 Makoszowy BOCZEK Eugeniusz I A 3 2 67 1 540 2 38,2 1 540 5,0 15

16 Makoszowy BODINKA Andrzej I B 4 3 87 2 040 3 31,6 2 040 6,0 16

17 Trzebinia WRÓBEL Henryk I C 7 2 60 1 400 2 32,1 1 400 6,0 17

18 Makoszowy SEMIK Andrzej I A 1 1 37 840 1 37,0 840 6,0 18

19 Czechowice Dziedzice KŁOS Tomasz I B 2 1 36 820 1 35,5 820 7,0 19

20 Milmet Timken PIELKA Ryszard I C 4 1 30 700 1 29,1 700 7,0 20

21 Jas-Mos KUCZYŃSKI Andrzej I A 4 1 26 620 1 25,1 620 7,0 21

22 Makoszowy DROB Andrzej I B 6 1 30 700 1 29,2 700 8,0 22

23 Mikołów GAŚ Grzegorz I A 6 8,0 NK

24 Jas-Mos BŁOŃSKI Krzysztof I C 8 8,0 NK

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek

S
e
k
to

r

N
u

m
e
r

s
ta

n
o

w
.

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię

S
ta

tu
s

z
a
w

o
d

n
ik

a

Razem

pkt.

Miejsce

w sekt.

Zajęte

miejsce

PSTRĄG LIPIEŃ Razem

ryb

[sztuk]

N
a
jd

łu
ż
s
z
a

ry
b

a

[c
m

]



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO II TURACH
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach
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1 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I A 1 37,6 7 440 2,0 B 1 36,6 5 320 1,0 37,6 12 760 3,0 1

2 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I B 5 32,0 4 580 2,0 C 6 28,0 3 200 2,0 32,0 7 780 4,0 2

3 Jas-Mos BIERNAT Krzysztof I A 3 48,2 9 600 1,0 B 3 33,0 2 040 5,0 48,2 11 640 6,0 3

4 Makoszowy KAISER Dariusz I C 4 34,8 2 940 4,0 A 8 37,0 4 060 2,0 37,0 7 000 6,0 4

5 Brzeszcze JAWOR Krzysztof I C 6 36,5 4 580 2,0 A 7 26,7 1 880 4,0 36,5 6 460 6,0 5

6 Trzebinia WRÓBEL Henryk I B 6 38,2 8 780 1,0 C 7 32,1 1 400 6,0 38,2 10 180 7,0 6

7 Makoszowy MRÓZ Krzysztof I A 6 43,0 7 360 3,0 B 8 35,0 2 360 4,0 43,0 9 720 7,0 7

8 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I A 5 41,5 4 120 5,0 B 7 36,0 4 000 2,0 41,5 8 120 7,0 8

9 Makoszowy ALEKS Marcin I B 4 38,0 4 100 3,0 C 1 33,5 2 060 5,0 38,0 6 160 8,0 9

10 Brzeszcze KURASIAK Arkadiusz I B 1 30,0 3 200 5,0 C 3 27,5 2 540 3,0 30,0 5 740 8,0 10

11 Mikołów GÓRNY Tadeusz I B 2 28,6 3 240 4,0 C 2 37,2 2 320 4,0 37,2 5 560 8,0 11

12 Milmet Timken KRZEMIŃSKI Tomasz I C 2 25,4 620 7,0 A 5 37,7 4 780 1,0 37,7 5 400 8,0 12

13 Jas-Mos KUCZYŃSKI Andrzej I C 5 33,5 4 620 1,0 A 4 25,1 620 7,0 33,5 5 240 8,0 13

14 Makoszowy HASZCZYC Michał I A 4 36,7 3 000 6,0 B 5 36,0 3 620 3,0 36,7 6 620 9,0 14

15 Makoszowy SEMIK Andrzej I C 1 37,0 3 020 3,0 A 1 37,0 840 6,0 37,0 3 860 9,0 15

16 Milmet Timken CHMURA Krzysztof I B 8 8,0 C 5 39,1 3 300 1,0 39,1 3 300 9,0 16

17 Makoszowy BODINKA Andrzej I A 2 32,6 5 460 4,0 B 4 31,6 2 040 6,0 32,6 7 500 10,0 17

18 Makoszowy BOCZEK Eugeniusz I C 8 25,1 1 220 6,0 A 3 38,2 1 540 5,0 38,2 2 760 11,0 18

19 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I C 7 8,0 A 2 35,0 2 160 3,0 35,0 2 160 11,0 19

20 Milmet Timken PIELKA Ryszard I B 7 36,1 2 260 6,0 C 4 29,1 700 7,0 36,1 2 960 13,0 20

21 Mikołów GAŚ Grzegorz I C 3 29,2 2 640 5,0 A 6 8,0 29,2 2 640 13,0 21

22 Czechowice Dziedzice KŁOS Tomasz I A 8 44,5 1 800 7,0 B 2 35,5 820 7,0 44,5 2 620 14,0 22

23 Jas-Mos BŁOŃSKI Krzysztof I B 3 27,7 1 920 7,0 C 8 8,0 27,7 1 920 15,0 23

24 Makoszowy DROB Andrzej I A 7 8,0 B 6 29,2 700 8,0 29,2 700 16,0 24

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - III tura
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Trzebinia WRÓBEL Henryk I 1 6 183 4 260 6 33,7 4 260 1,0

2 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I 8 6 166 3 920 6 30,0 3 920 2,0

3 Mikołów GÓRNY Tadeusz I 2 5 147 3 440 5 30,5 3 440 3,0

4 Makoszowy ALEKS Marcin I 4 3 83 1 960 3 28,7 1 960 4,0

5 Milmet Timken PIELKA Ryszard I 5 2 72 1 640 2 36,6 1 640 5,0

6 Brzeszcze KURASIAK Arkadiusz I 3 1 36 820 1 36,0 820 6,0

7 Milmet Timken CHMURA Krzysztof I 6 1 28 660 1 27,1 660 7,0

8 Jas-Mos BŁOŃSKI Krzysztof I 7 8,0

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - III tura
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Makoszowy BOCZEK Eugeniusz I 5 5 170 3 900 5 46,8 3 900 1,0

2 Milmet Timken KRZEMIŃSKI Tomasz I 8 4 146 3 320 4 48,5 3 320 2,0

3 Makoszowy SEMIK Andrzej I 4 3 98 2 260 3 39,3 2 260 3,0

4 Makoszowy KAISER Dariusz I 3 3 84 1 980 3 30,5 1 980 4,0

5 Brzeszcze JAWOR Krzysztof I 2 3 78 1 860 3 25,6 1 860 5,0

6 Jas-Mos KUCZYŃSKI Andrzej I 1 2 67 1 540 2 34,0 1 540 6,0

7 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I 7 2 58 1 360 2 30,0 1 360 7,0

8 Mikołów GAŚ Grzegorz I 6 8,0
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - III tura
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Makoszowy MRÓZ Krzysztof I 3 5 155 3 600 5 37,5 3 600 1,0

2 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I 8 5 140 3 300 5 30,0 3 300 2,0

3 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I 7 4 127 2 940 4 37,5 2 940 3,0

4 Makoszowy BODINKA Andrzej I 1 3 88 2 060 3 35,1 2 060 4,0

5 Makoszowy HASZCZYC Michał I 6 3 86 2 020 3 32,0 2 020 5,0

6 Makoszowy DROB Andrzej I 5 2 56 1 320 2 29,0 1 320 6,0

7 Jas-Mos BIERNAT Krzysztof I 4 1 28 660 1 28,0 660 7,0

8 Czechowice Dziedzice KŁOS Tomasz I 2 8,0
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ III TURY
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Trzebinia WRÓBEL Henryk I C 1 6 183 4 260 6 33,7 4 260 1,0 1

2 Makoszowy BOCZEK Eugeniusz I A 5 5 170 3 900 5 46,8 3 900 1,0 2

3 Makoszowy MRÓZ Krzysztof I B 3 5 155 3 600 5 37,5 3 600 1,0 3

4 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I C 8 6 166 3 920 6 30,0 3 920 2,0 4

5 Milmet Timken KRZEMIŃSKI Tomasz I A 8 4 146 3 320 4 48,5 3 320 2,0 5

6 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I B 8 5 140 3 300 5 30,0 3 300 2,0 6

7 Mikołów GÓRNY Tadeusz I C 2 5 147 3 440 5 30,5 3 440 3,0 7

8 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I B 7 4 127 2 940 4 37,5 2 940 3,0 8

9 Makoszowy SEMIK Andrzej I A 4 3 98 2 260 3 39,3 2 260 3,0 9

10 Makoszowy BODINKA Andrzej I B 1 3 88 2 060 3 35,1 2 060 4,0 10

11 Makoszowy KAISER Dariusz I A 3 3 84 1 980 3 30,5 1 980 4,0 11

12 Makoszowy ALEKS Marcin I C 4 3 83 1 960 3 28,7 1 960 4,0 12

13 Makoszowy HASZCZYC Michał I B 6 3 86 2 020 3 32,0 2 020 5,0 13

14 Brzeszcze JAWOR Krzysztof I A 2 3 78 1 860 3 25,6 1 860 5,0 14

15 Milmet Timken PIELKA Ryszard I C 5 2 72 1 640 2 36,6 1 640 5,0 15

16 Jas-Mos KUCZYŃSKI Andrzej I A 1 2 67 1 540 2 34,0 1 540 6,0 16

17 Makoszowy DROB Andrzej I B 5 2 56 1 320 2 29,0 1 320 6,0 17

18 Brzeszcze KURASIAK Arkadiusz I C 3 1 36 820 1 36,0 820 6,0 18

19 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I A 7 2 58 1 360 2 30,0 1 360 7,0 19

20 Jas-Mos BIERNAT Krzysztof I B 4 1 28 660 1 28,0 660 7,0 20

21 Milmet Timken CHMURA Krzysztof I C 6 1 28 660 1 27,1 660 7,0 21

22 Mikołów GAŚ Grzegorz I A 6 8,0 NK

23 Czechowice Dziedzice KŁOS Tomasz I B 2 8,0 NK

24 Jas-Mos BŁOŃSKI Krzysztof I C 7 8,0 NK

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO III TURACH
z Zawodów Muchowych o "Mistrzostwo Okręgu Seniorów" rozegranych w dniu 17.06.2012r.

na rzece Wisła w miejscowości Ustroń organizowanych przez OKS PZW w Katowicach
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1 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I A 1 37,6 7 440 2,0 B 1 36,6 5 320 1,0 B 8 30,0 3 300 2,0 37,6 16 060 5,0 1

2 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I B 5 32,0 4 580 2,0 C 6 28,0 3 200 2,0 C 8 30,0 3 920 2,0 32,0 11 700 6,0 2

3 Trzebinia WRÓBEL Henryk I B 6 38,2 8 780 1,0 C 7 32,1 1 400 6,0 C 1 33,7 4 260 1,0 38,2 14 440 8,0 3

4 Makoszowy MRÓZ Krzysztof I A 6 43,0 7 360 3,0 B 8 35,0 2 360 4,0 B 3 37,5 3 600 1,0 43,0 13 320 8,0 4

5 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I A 5 41,5 4 120 5,0 B 7 36,0 4 000 2,0 B 7 37,5 2 940 3,0 41,5 11 060 10,0 5

6 Makoszowy KAISER Dariusz I C 4 34,8 2 940 4,0 A 8 37,0 4 060 2,0 A 3 30,5 1 980 4,0 37,0 8 980 10,0 6

7 Milmet Timken KRZEMIŃSKI Tomasz I C 2 25,4 620 7,0 A 5 37,7 4 780 1,0 A 8 48,5 3 320 2,0 48,5 8 720 10,0 7

8 Mikołów GÓRNY Tadeusz I B 2 28,6 3 240 4,0 C 2 37,2 2 320 4,0 C 2 30,5 3 440 3,0 37,2 9 000 11,0 8

9 Brzeszcze JAWOR Krzysztof I C 6 36,5 4 580 2,0 A 7 26,7 1 880 4,0 A 2 25,6 1 860 5,0 36,5 8 320 11,0 9

10 Makoszowy ALEKS Marcin I B 4 38,0 4 100 3,0 C 1 33,5 2 060 5,0 C 4 28,7 1 960 4,0 38,0 8 120 12,0 10

11 Makoszowy BOCZEK Eugeniusz I C 8 25,1 1 220 6,0 A 3 38,2 1 540 5,0 A 5 46,8 3 900 1,0 46,8 6 660 12,0 11

12 Makoszowy SEMIK Andrzej I C 1 37,0 3 020 3,0 A 1 37,0 840 6,0 A 4 39,3 2 260 3,0 39,3 6 120 12,0 12

13 Jas-Mos BIERNAT Krzysztof I A 3 48,2 9 600 1,0 B 3 33,0 2 040 5,0 B 4 28,0 660 7,0 48,2 12 300 13,0 13

14 Makoszowy BODINKA Andrzej I A 2 32,6 5 460 4,0 B 4 31,6 2 040 6,0 B 1 35,1 2 060 4,0 35,1 9 560 14,0 14

15 Makoszowy HASZCZYC Michał I A 4 36,7 3 000 6,0 B 5 36,0 3 620 3,0 B 6 32,0 2 020 5,0 36,7 8 640 14,0 15

16 Jas-Mos KUCZYŃSKI Andrzej I C 5 33,5 4 620 1,0 A 4 25,1 620 7,0 A 1 34,0 1 540 6,0 34,0 6 780 14,0 16

17 Brzeszcze KURASIAK Arkadiusz I B 1 30,0 3 200 5,0 C 3 27,5 2 540 3,0 C 3 36,0 820 6,0 36,0 6 560 14,0 17

18 Milmet Timken CHMURA Krzysztof I B 8 8,0 C 5 39,1 3 300 1,0 C 6 27,1 660 7,0 39,1 3 960 16,0 18

19 Milmet Timken PIELKA Ryszard I B 7 36,1 2 260 6,0 C 4 29,1 700 7,0 C 5 36,6 1 640 5,0 36,6 4 600 18,0 19

20 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I C 7 8,0 A 2 35,0 2 160 3,0 A 7 30,0 1 360 7,0 35,0 3 520 18,0 20

21 Mikołów GAŚ Grzegorz I C 3 29,2 2 640 5,0 A 6 8,0 A 6 8,0 29,2 2 640 21,0 21

22 Czechowice Dziedzice KŁOS Tomasz I A 8 44,5 1 800 7,0 B 2 35,5 820 7,0 B 2 8,0 44,5 2 620 22,0 22

23 Makoszowy DROB Andrzej I A 7 8,0 B 6 29,2 700 8,0 B 5 29,0 1 320 6,0 29,2 2 020 22,0 23

24 Jas-Mos BŁOŃSKI Krzysztof I B 3 27,7 1 920 7,0 C 8 8,0 C 7 8,0 27,7 1 920 23,0 24

Ustroń,17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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